

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Троицкое

<u>от «» января 2018г.</u>

 N_{2}

О внесении изменений в постановление Администрации СП село Троицкое от 19.06.2013г. №38 «О комиссии по профилактики правонарушений МО СП село Троицкое»

В целях совершенствования организации взаимодействия органов исполнительной власти, органов местного самоуправления, правоохранительных органов, организаций и общественных объединений при реализации мер в системе профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельское поселение село Троицкое, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Внести изменение в приложение №2 к постановлению Администрации СП село Троицкое от 19.06.2013г. №38 «О комиссии по профилактики правонарушений МО СП село Троицкое»:
- -пункт 1. Бесфамильная Ольга Игоревна-Глава администрации СП село Троицкое председатель комиссии;
- пункт 2. Шукшина Елена Александровна- Депутат Сельской Думы, старший бухгалтер колхоза имени Ленина заместитель председателя комиссии (по согласованию);
- пункт 3. Кундиль Оксана Валериевна-ведущий эксперт администрации СП село Троицкое- секретарь комиссии.
- пункт 4. Ефременко Михаил Борисович-ВРИО начальника отделения полиции(для обслуживания территории по г. Кременки);
- пункт 5.Бутырский Василий Михайлович-Депутат Сельской Думы (по согласованию);
- пункт 6.Сабитова Надежда Викторовна-директор Троицкой школы интернат (по согласованию).

- 2. Постановление Администрации СП село Троицкое от 31.12.2015г. №204 «О комиссии по профилактики правонарушений МО СП село Троицкое, Постановление Администрации СП село Троицкое от 29.12.2017г. №224 «О комиссии по профилактики правонарушений МО СП село Троицкое», считать утратившими силу.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП село Троицкое

О.И. Бесфамильная